B4 专题
GUANGYUAN DAILY

2018年3月22日 星期四

编辑:刘学 版式:郭原 校对:陈雪莲

中共广元市委组织部 广元市人力资源和社会保障局 广元市投资促进局

关于公开选调广元市投资促进驻外分局干部的公告
根据《广元市投资促进驻外分局管

理办法》有关规定，为拓宽选人用人视
野，积聚精兵强将到投资促进一线工作，
推进“大开放大合作”战略深入实施，拟
面向全市机关、事业单位符合条件的在
职在编人员公开选调广元市投资促进局
驻外分局局长7名，驻外分局人才储备
库储备人员若干名。现将有关事项公告
如下：

一、公开选调职位
北京分局、浙江分局、江苏分局、广

东分局、福建分局、山东分局、直属分局
局长各1名，以及驻外分局人才储备库
储备人员若干名。

二、范围和资格条件
（一）选调范围
全市机关、事业单位符合条件的在

职在编人员。
（二）选调方式
1.组织推荐（以通知的形式另发）。
2.个人自荐：全市机关、事业单位符

合条件的在职在编人员，不限级别和年
龄，均可自荐为分局局长及驻外分局人
才储备库储备人员。

3.分局现任及曾任职的局长及工作
人员，可不受条件限制直接进入驻外分局
人才储备库，并优先参与分局局长选调。

（三）资格条件
1.熟悉经济和项目工作；
2.热爱招商工作；
3.有招商引资能力或具备招商资源。
（四)有下列情况之一的人员不得报名
1.曾因犯罪受过刑事处罚的；
2.受党纪政纪处分尚在处分影响期

间的；
3.涉嫌违纪违规正在接受有关机关

审查的；
4.其他不适合报名的情形。
三、方法和步骤
（一）报名
1.报名时间：从2018年3月13日起

至2018年3月27日。
2.报名地点：广元市投资促进局办

公室（电话：0839—3264172）。
3.报名方式：组织推荐的由市级部

门人事科室（或县区委组织部门）向市投
资促进局统一报名。个人自荐的，到市
投资促进局办公室现场报名。

报名时需提供以下材料：
（1）《公开选调广元市投资促进局驻

外分局干部报名登记表》（在广元市人事
人才网下载）（一式3份），其中“从事招
商工作的优势及工作打算”一项可另附
页进行说明；

（2）本人身份证原件及复印件；
（3）本人近期1寸免冠彩照4张；
（4）学历学位证书原件及复印件；
（5）现任职务任职文件原件或复印件；
（6）其他相关证件原件及复印件。
（二）资格审查
市委组织部、市人力资源和社会保

障局、市投资促进局对报名人选进行资
格审查。

（三）面试
市委组织部、市人力资源和社会保

障局、市投资促进局对经资格审查后符
合条件的人员进行面试，面试采取结构化
面试与情景化面试相结合的方式，重点测
试应聘者的业务能力、分析问题和解决问
题能力、逻辑思维及沟通协调能力以及与
职（岗）位所需素质的匹配程度。

（四）考察
市委组织部、市人力资源和社会保

障局、市投资促进局在面试对象中按照
不低于1:2的比例确定考察对象，由2名
以上从事干部人事工作和熟悉公开选调
职位（岗位）相关业务的人员组成考察组，
采取个别谈话、民主测评、查阅资料和人
事档案、实地调查、同考察对象面谈等多
种方式进行，分局局长拟任人选在考察后
按“好中选优”的原则等额确定，其他符合

分局工作要求的人选结合本人选报岗位
情况进入驻外分局人才储备库。

（五）体检
由市投资促进局组织拟招聘人员进

行体检。体检所产生的一切费用由报考
者承担。

（六）任用
确定为驻外分局局长人选的，先行

试用3个月，试用期满合格1个月内，按
照干部管理权限任命，任期两年。

驻外分局工作人员由分局局长在驻
外分局人才储备库中选择确定。人选确
定后1个月内，按照干部管理权限办理
相关手续。

凡确定拟到分局的工作人员，按照
《广元市投资促进驻外分局管理办法》相
关规定进行管理，所在单位要无条件予
以支持。在分局工作期间，其编制、人事
工资关系保留在原单位，其党组织关系
转到市投资促进局，工作安排、福利、绩
效考核等由市投资促进局负责。

详情请登录广元市投资促进局、广
元市人力资源和社会保障局网站查询。

中共广元市委组织部
广元市人力资源和社会保障局

广元市投资促进局
2018年3月12日

广元市招商中心公开招聘市场化工作人员的公告
广元市招商中心是广元市投资促进

局下属的按照市场化运作的事业单位，
为进一步有效开展市场化招商引资工
作，广元市招商中心决定面向市内外公
开招聘市场化招商引资工作人员若干
名，第一次集中招聘将于近期开展，本招
聘公告长期有效。

一、原则方法
实行“德才兼备、因需设岗、能进能

出、优胜劣汰”的用工制度，招聘工作坚
持公开、平等、竞争、择优的原则，坚持集
中招聘与长期招聘相结合，采取公开报
名、统一面试、组织考察、择优选用的方
式进行。

二、招聘人数、工作职责及工作地点
（一）招聘人数
面向社会招聘市场化招商引资工作

人员不超过20名，第一次集中招聘人数
根据招聘结果确定。

（二）工作职责与任务
负责拟定产业促进行动计划，开展

重点产业项目的促进，包括招商项目的
宣传、推介、洽谈；加强重点企业、商会和
相关行业组织的联络，负责跟踪目标企
业投资动态，联系、介绍、引导并促成项
目落户广元。

（三）工作地点
根据工作安排在广元及成都、北京、

广东、浙江等地工作。
三、报名条件
（一）热爱招商引资工作，品行端正，

责任心强；
（二）年龄45周岁以下、具有大专及

以上文化程度；
（三）具有招商相关工作经验2年以上；
（四）有下列情形之一的人员不得参

与报名：
(1)涉嫌违纪违法正在接受审查尚

未作出结论的；
(2)受处分期间或者未满影响期限的；
(3)法律、法规等规定的其他情形。
四、招聘程序
（一）报名与资格审查
采取现场报名方式（市外报名人员

可选择传真、邮寄、电子邮件等方式进行
报名，相关材料在面试时进行验证），报
名时须填写报名表，持毕业证原件、工作
经历证明等相关证明材料原件及复印
件、本人身份证及复印件、近期2寸免冠
彩照2张。

报名时间：第一次集中招聘的报名
时间为 2018 年 3 月 13 日至 2018 年 3 月

27 日，其他时段均可接受报名，择机集
中招考。

报名地点：市投资促进局办公室（市
政府五楼）。

联系方式：0839—3264172
邮箱：2402485637@qq.com
资格审查由市投资促进局组织实施。
（二）面试
市投资促进局对经资格审查后符合

条件的人员进行面试，面试地点为广元
或根据报名情况选择报名人员较为集中
的地点。面试采取结构化面试与情景化
面试相结合的方式，重点测试应聘者的
业务能力、分析问题和解决问题能力、逻
辑思维及沟通协调能力以及与职（岗）位
所需素质的匹配程度。

（三）考察
考察由市投资促进局组织实施，根

据拟录用职位的要求，采取多种形式，全
面了解被考察对象的政治思想、道德品
质、能力素质、学习和工作表现、遵纪守
法、廉洁自律等方面的情况，特别是深入
了解被考察对象性格、待人接物等方面
是否适应招商引资工作。经过考察，确
定拟招聘人员。

（四）体检

由市投资促进局组织拟招聘人员进
行体检。体检所产生的一切费用由报考
者承担。

（五）试用与签订合同
通过面试和体检合格的，进入试用

期（试用期为1个月），试用期间不合格
者给予淘汰；试用合格的在1个月内签
订正式劳动合同，合同期为1年。

五、工作待遇与工作考核
（一）工作待遇
1.工作期间，工作人员可按照《广元市

招商中心管理办法》享受招商引资奖励。
2.招聘按照劳动合同的约定依法及

时足额支付招聘人员的工资报酬，基本
工资参照我市事业单位九级职员薪酬。
并按规定办理养老、医疗、工伤、失业、生
育等社会保险，依法及时足额缴纳社会
保险，绩效工资按招引项目实绩或绩效
考核结果确定。

（二）工作考核
对招商实绩突出的工作人员，予以

留用晋升并按规定提高工资待遇。
详情请登录广元市投资促进局网站

查询。
广元市投资促进局
2018年3月12日

青川县国土资源局

国有建设用地使用权挂牌出让公告
青国土资挂告【2018】01号

根据《土地管理法》、《城市房地产管理法》、国土资源部39号令等法律法规，经青川县人民政府批准，青川县国土资源局决定以挂牌方式出让4宗国有建设用地使
用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

二、竞买人资格：①凡中华人民共和
国境内外的法人、自然人和其他组织均
可申请参加，申请人可以单独申请，也可
以联合申请。②申请人存在欠缴土地出
让价款或自身原闲置土地或违背出让合
同约定开发利用土地等违法违约行为
的，在结案和问题查处整改到位前，不得
参加本次土地竞买活动。

特别说明：若竞得人已动工开发但
开发建设用地面积未达到应动工开发建
设用地总面积的三分之一或者已投资额
占总投资额不足百分之二十五，中止开
发建设满2 年的国有建设用地，将无偿
收回土地，地面建筑物及附着物不予补

偿（可以自行拆除）。
三、本次国有建设用地使用权挂牌

出让按照价高者得原则确定竞得人。
四、本次挂牌出让的详细资料和具体

要求，详见挂牌出让文件；申请人可于
2018年3月22日至2018年4月10日（上午
8:30——12:00，下午 14:30——17:00）时，
到青川县国土资源局获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2018年3月22日8：
30 时至 2018 年 4 月 10 日 17：00（上午 8:
30——12:00，下午 14:30——17:00）时到
青川县国土资源局提交书面申请。交纳
竞买保证金到账的截止时间为2018年4
月10日16:30时。

经审查，申请人按规定交纳竞买保
证金，具备申请条件的，我局将在 2018
年4月10日18:00时前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌
出让地点为青川县公共资源交易服务中
心（青川县乔庄镇文化路二号）；挂牌时
间为 2018 年 4 月 11 日 8:30 至 2018 年 4
月23日17:00（上午8:30——12:00，下午
14:30——17:00）时。

七、其他需要公告的事项
挂牌时间截止时，有竞买人表示愿

意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞
价确定竞得人。

八、公告网址：四川土地矿权交易信

息网(www.sclr.gov.cn)、中国土地市场网
（http://www.landchina.com/）

九、联系方式与保证金缴纳账户：
联系地址：青川县乔庄镇文化路二

号（县国土资源局二楼）
联系电话：0839-7203009
联 系 人：唐先生、邓女士
开户单位：青川县公共资源交易服

务中心
开户行：青川县农村信用合作社联

合社
账号：8808 0120 0058 93395

青川县国土资源局
2018年3月22日

序号

1

2

3

4

宗地编号

青川县竹园镇庄子
产业园2#-1地块

青川县竹园镇庄子
产业园2#-2地块

青川县竹园镇庄子
产业园2#-3地块

青川县庄子产业园
4#-2地块

土地位置

青川县竹园镇
庄子产业园区

青川县竹园镇
庄子产业园区

青川县竹园镇
庄子产业园区

青川县竹园镇
庄子产业园区

土地面积平方米（m2）

41845.7(约62.77亩)

33816.04（约50.72亩）

16823.65（约25.24亩）

12058.42（约18.09亩）

土地用途

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

规划指标要求
绿地率

≤20%

≤20%

≤20%

≤20%

容积率

≥0.7

≥1.0

≥1.0

≥0.7

建筑密度

≥30%

≥30%

≥30%

≥30%

出让年限
（年）

50

50

50

50

竞买保证金
（人民币 万元)

81

65

33

24

挂牌起始价
（人民币万元）

402

325

162

116

增价幅度

5万元/次

5万元/次

5万元/次

5万元/次

无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款
零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车

电话：0839-3306777
0839-3231033
15378556777

广元铭瑞汽车销售有限公司铭瑞普惠

分类信息
特 别 提 醒 ：本栏目仅为信息提供和使用的双方
搭桥，所有信息均为所刊登者自行提供，客户交易前请
查验相关证明文件和手续，供求双方签订有效合同，本
栏目广告不作为承担法律责任的依据。

分类广告 质优价廉 商机无限 欢迎刊登
传真：0839-3301620
地址：广元市万缘新区广元传媒中心广告咨询热线：15282028101

租车、家政、搬家、管道疏通、订蛋糕、订茶楼、家电维
修、送水、房产中介、快递、家辅、找工作、婚介、查火车
汽车飞机时刻、查WC、订酒店、查电影信息……

生 活 服生 活 服 务务

阳光婚介
★政府批办，广元首家婚介机构，正规、可靠、成功率高。
电话：3232289，地址：老城东街口对面上坡路10米处。

锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票 火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票
公务机票定点采购单位

联系电话：3230288（老城北街）
3224371（东坝莲花路

108花园）。
网址：www.广元机票.com

●离男52岁 171cm 大学文化 公务员 月收4800有房帅。

南河工商联对面一楼火
锅店、二楼茶楼对外转让（可
整体转让），面积共600平米
（精装修），非诚勿扰。

联系电话：18284917579

茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让

兆宏兆宏
门业门业

远程监控防盗木门
烘鞋器储物筐木门
欢迎家装选购诚招代理

电话3422622
手机微信15892266051

昭化区红岩港口场镇9级抗震住
宅三室二厅99平方米，售价18.8万
元；门面43平方米，售价20.8万元。
每套房可享受1亩粮用耕种地使用，
是您居家投资不错的选择。

详询：13096465779

特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售

房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租
井巷子房屋（三室一厅）出租，

价格面议。电话：13981285445

精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售
本人现有广元碧桂园左岸12栋2单元21楼4号精装新房一套

急需出售，3室2厅，总面积87.94平方米。该房于2016年1月底收
房，朝向和楼层好，前后通透，视野开阔。由于本人调往成都，急需出
售，总价53万元，有意者请拨打13981296816。

住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售
南河电业局宿舍住房一

套，错层、临河，125平方米，

现出售，价格面议。

联系电话：13980168483

招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招 租租租租租租租租租租租租租租租租租租租租租租租租租租租租租租租租
剑阁县普安镇原酿造厂

临滨河路房屋第二层(原“古
城食府”,建筑面积约466㎡)
整体对外公开招租，详情见网
站（gy.swuee.net）公告。

联系人：邓女士
电话：0839-3267325

18981267792
西南联合产权交易所广元分所

2018年3月22日

带你带你带你带你带你带你带你带你带你带你带你带你带你带你带你带你带你带你带你带你带你带你带你带你带你带你带你带你带你带你带你带你 看房选铺看房选铺看房选铺看房选铺看房选铺看房选铺看房选铺看房选铺看房选铺看房选铺看房选铺看房选铺看房选铺看房选铺看房选铺看房选铺看房选铺看房选铺看房选铺看房选铺看房选铺看房选铺看房选铺看房选铺看房选铺看房选铺看房选铺看房选铺看房选铺看房选铺看房选铺看房选铺

全全城比对城比对 总有一套总有一套适合你适合你

热线：13096465779
本报房产编辑部关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息 把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会

买房买房、、卖房卖房、、租房租房

请请拨打电话拨打电话
08390839--33038143303814

昭化区元坝镇第一小学 许清华

班主任是一个班级教育管理和组织
的领导者，班主任工作背后要有得心应
手的班干部。做好班级干部的培养和选
拔工作是班主任的必修课。

展露才能，发现班干部
小学生可塑性很强，他们潜在的才

能和特性，正等待班主任去发现。班主
任要根据学生年龄特点，有计划地开展
生动活泼的集体活动，让他们的才能充
分展示出来。工作中，笔者采用多种方
式来发现学生的才能。

自荐做小干部。孩子们根据班主任
的要求，可以写出自我举荐的理由和管
好班级的措施，然后在班级进行演讲。
这样既能使每个学生都有展示自己才能
的机会，也使学生在自荐过程中，充分展
现自我，增强自信心。同时，调动起他们
潜在的竞争意识，促使班级各项工作做
得更出色。

轮流做小干部。如“一日班长”、“值
日小干部”，让每个孩子都有做班级干部
的机会，教师可以从中观察指导，正确选
拔可用之才，也使选拔的干部具有良好
的群众基础，更有说服力。

活动中发现小干部。在班队活动
中，车思佳同学有很强的组织才能，同学
们喜欢她，笔者就让她当班长。通过这
些活动，既发现和培养了一批称职的班
干部，又激发了全体学生的积极性，使大
家主动参与，班级工作也有声有色，充满
活力，收到良好教育效果。

发扬民主，选拔班干部
班级干部首先要具备组织才能，能

起模范带头作用。这就要求教师在各种
活动中充分发扬民主，把在同学中享有
威信、有组织能力、有开拓进取精神的

“人才”发现、挖掘出来。
每学年刚开学，班级里的纪律较乱，

班干部也没有起到带头作用。选干部
时，笔者就找各类学生谈心，充分听取他
们的意见。然后，让学生自己选举，许多
同学选的干部差不多，公布结果后，同学
们也心服口服。在任用过程中，笔者逐
步对班干部提出新要求，他们也不断努
力克服自身缺点，学习成绩也提高了，成
了老师工作的好帮手。

放手使用，培养班干部
班干部选拔出来了，在工作中要放

手使用，进行培养。他们毕竟只是十岁
左右的孩子，工作中难免出现差错，笔
者就有计划地培养他们，放手让他们在
工作中锻炼。给他们定工作目标、计
划，然后放手让他们去干，出现问题，教
师给予指导。班干部工作是在全班学
生范围内进行的，因此，就让全体同学
监督班干部。在民主评议中同学们如
实地、公正地进行了评价。评价中，班
干部们非常感动，表示虚心接受，改正
缺点，发扬长处。同时也让他们自评，
每周召开班委会，总结经验，吸取教
训。这样，同学间一帮一，干部间一带
一，使那些有干劲，少方法的班干部，也
能较快地胜任工作。

经过尝试和经验的积累，班干部培
养收到了良好效果。班级的面貌、纪律
卫生、学习情况都较稳定，形成了勤奋、
向上的新局面。

浅谈班级小干部的培养

昭化区元坝镇第一小学 常正容

三年级的学生大多是第一次正式接
触英语，从和他们的谈话中，笔者发现有
很多孩子是渴望学习英语的，所以起初
的几堂英语课他们都非常认真，到了中
期积极性却有些下降了。游戏教学能让
课堂达到“课伊始兴已浓、课正行兴愈
浓、课将尽兴犹浓”的教学效果，激发并
保持小学生英语学习的兴趣。如何设置
高效有趣的游戏活动呢？笔者认为设置
游戏应注意以下几点：

从课堂抓起
每堂英语课前，笔者会陪着孩子们

一起唱英语歌，并且陪着他们一块儿做
动作。笔者经常拿自己亲手做的单词卡
告诉孩子们，卡片是老师亲手做的，如果
谁会读上面的单词，就把那一张卡片奖
给他，到学期末时，谁得到的卡片最多，
谁就是班上“小小单词王”。结果，孩子
们对这个游戏十分感兴趣，他们对卡片
上的单词记忆得特别牢。

游戏活动要体现全体性
教师在导演学生活动时要活而不

乱、动静有序，要使每一个学生都参与，
反对那种只顾少数学生而忽略大多数学
生的做法。这样既可以操练语言，又可
以培养学生的集体荣誉感。比如在学习

《Where’s the cat?》这课中，可玩“我藏
你找”游戏。一个人把自己的物品藏在
不同位置，藏好后请小组内其他三个人
来回答，“Where’s the…?”并用“It’s in/
on/under the …”猜测。若猜对了，就拿
出这个物品；若猜错了，就继续猜。

设计有创造性的游戏

设置的游戏活动应有利于激发学生
的创造性。所以不妨让学生手、口、脑并
用，联系实物和书画来书写。学习水果
类的单词时，让学生在纸上画并涂上颜
色，比如学习教室内物品名称的单词时，
可在课桌上贴desk，在钢笔上贴pen。学
习 人 体 部 位 可 在 人 体 图 的 嘴 上 贴
mouth，在一只耳朵上贴ear，在两只耳朵
上贴ears，诸如此类，挖掘一切可利用的
资源。

游戏活动要具有可操作性
三年级的孩子没有多少英语基础，

过于复杂的游戏不好与教学内容结合，
应该形式简单，易于操作，这样才能使每
个学生都会做，都乐意做，使课堂活而不
乱、动静有序，使游戏活动发挥应有的作
用。反之则会费时又费力，收不到应有
的效果。

游戏活动要多样性
“把戏不可久玩”，即或是有趣的游

戏，玩过几次之后，小学生就没有兴趣
了。教师要不断地变换和设计新的游
戏，以满足小学生强烈的好奇心和新鲜
感。教师可以根据教学内容，在课堂中
穿插各种游戏，让学生在“玩中学 ”，在

“学中玩”。
在实际英语课堂教学过程中，教师

应利用游戏教学无意注意的特性，教育
学家陶行知说：“解放小孩的头脑，使他
们创造新的思想，解放小孩的手，使他们
能干，解放小孩的眼睛，使他们能看事
实，解放孩子的嘴，使他们能自由说话。”
因此，合理的课堂游戏教学是素质教育
的体现，更符合新课程标准对小学英语
教学的要求。

小学三年级英语游戏教学策略

广元市润源农业开发有限公司
综合办公楼招租预公告

受委托，我所拟于近期对位于剑阁县下寺镇拐枣坝工业园区的广元市润
源农业开发有限公司综合办公楼对外整体公开招租，总面积约6244.56㎡，每层
具体面积详见清单。

招租资产清单

该处房产全部简装，两部电梯可直达各楼层，现水、电、气暂未入户，有停
车位，交通便利。

联系人：蒲先生
咨询电话：15283904590 0839-3267325

西南联合产权交易所广元分所
2018年3月22日

名称
办公楼-1
办公楼1
办公楼2
办公楼3
办公楼4
办公楼5

面积（m2）
1082.36
1011.49
1011.49
1047.88
1007.5
1007.5

目前状态
清水
简装
简装
简装
简装
简装

租赁期限
3年
3年
3年
3年
3年
3年

免租期
3个月
3个月
1个月
1个月
1个月
1个月

备注
地下室

临街营业用房
营业用房

办公室、住宿
办公室、住宿
办公室、住宿